Spole¢na STK

VC pfebor, skupina B
K K KS Zpravodaj ¢€.: 22

l’ Roc¢nik 2018/2019

Zpracovano dne 29.3.2019 Vedouci soutéZe B. Siska

V poslednim kole vétSinou domaci uhdjili své drahy, pouze v Hradci Kralové a Smificich si hosté
néjaky ten bod odvaZzeji. Jak jiz bylo napsano v pfedchozim zpravodaji, vitézem této skupiny se stal
celek Nachod B s pravem postupu do VC divize. Dobrudka B, ktera skoncila na poslednim misté, se
rozloucila s timto rocnikem ziskem bodu ve Smificich. Pétistovky padly v tomto kole hned tfi. Vévodi
jim vykon 520 Jifiho Bartoni¢ka a dale nasleduje 513 v podani TomaSe Millera a 508 od Jakuba
Zelinky. Statistiky naleznete www.kuzelky.com, vyberete si tuto soutéZ a vpravo nahofe polozku
Statistiky a miZete se ,kochat* rznymi Gdaiji.

Preji vSem UspésSnou pripravu do dalSiho ro¢niku a néjakou tu cenu na turnajich :-).

Vysledky 22. kola

SKP KUZELKY HRADEC KRALOVE A -SKK NACHOD B 12:4 2613:2583 27.3.
KK V. MYTO B -SK SOLNICE B 10:6 2637:2586 29.3.
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVE B  -SK KUZELKY PRELOUC A 2:14 2514:2596 29.3.
SK SC SVITAVY-LANY A -SK RYBNIK A 12:4 2803:2647 29.3.
KK ZALABAK SMIRICE B -KK DOBRUSKA B 8:8 2495:2501 29.3.
TJ START RYCHNOV N/K C -SK SC SVITAVY-LANY B 13:3 2565:2468 29.3.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2803 dosahlo druzstvo: SK SC Svitavy-Lany A

Tabulka druZstev:

1. SKK Nachod B 22 180 4 235:117 2571 36
2. KKV. MytoB 22 161 5 242 : 110 2547 33
3. SK SC Svitavy-Lany A 22 152 5 223 : 129 2614 32
4. SK Solnice B 22 142 6 209 : 143 2578 30
5. SKP Kuzelky Hradec Kralové A 22 131 8 206 : 146 2576 27
6. SK Rybnik A 22 122 8 190: 162 2513 26
7. SK KuZelky Prelou¢ A 22 103 9 200 : 152 2562 23
8. SK SC Svitavy-Lany B 22 7 114 137 : 215 2497 15
9. KK Zalabak Smifice B 22 6 214 130: 222 2419 14
10. TJ Start Rychnov n/K C 22 6 016 133:219 2486 12
11. SKP Kuzelky Hradec Kralové B 22 4 117 109: 243 2446 9
12. KK Dobruska B 22 2 317 98 : 254 2400 7
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu| Priimér (%) | Vykon
13x Jifi Bartonicek Solnice B 520 18x Jifi Bartonicek| Solnice B 122.82 520
5x Tomas Miiller Rybnik A 513 9x Tomas Miiller| Rybnik A 116.97 513
4x Jakub Zelinka Svitavy A 508 2x Jakub Zelinka| Svitavy A 115.83 508
12x Vlastimil Kratky | Svitavy A 478 7x I;‘;:}‘néfk V.MytoB | 111.72 473
ax Lukas Vadiejch [iradec Kralové 47, 3x V';g:‘gih qgadec | 11015 474
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llona

4x Zdenék Dokoupil Svitavy A 474 1x Sykorova Rychnov C| 109.21 463
Podrobné vysledky kola:
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVE A 2613 12:4 2583 SKK NACHOD B
Martin Solc 198 204 402 2:0 397 202 195 Jaroslav Dlohogka
Filip Ivan 196 241 437 2:0 408 192 216 Milo$S Volesky*1
Petr Skutil 209 213 422  0:2 439 227 212 Dana Adamu
Lukas Vadlejch 226 248 474 2:0 434 219 215 Jifi Tesar
Petr VisSek 227 218 445 2:0 442 219 223 Jiti Doucha ml.
Martin Holy 198 235 433 0:2 463 231 232 David Stara
Rozhod¢i:Petr Skutil
Pocet divakul:10
Stfidani: *1 od 62. hodu Miroslav Tomes Nejlepsi vykon utkani: 474 - Lukas Vadlejch
KKV.MYTOB 2637 10:6 2586 SK SOLNICE B
Petr Dlouhy 228 196 424  0:2 520 259 261 Jifi Bartoni¢ek
Tomas Brzlinek 229 244 473 2:0 399 181 218 Ivana Bartoni¢kova
Véaclav Perchlik 225 212 437 2:0 385 186 199 Patrik Sindler
Ondfej Pecza 218 221 439 2:0 386 203 183 Vladimir Sonnevend
Michal Hynek 218 214 432 0:2 440 217 223 Pavel Dymak
LeoS Bartheldi 225 207 432 0:2 456 225 231 Martin Kozel
Rozhod¢i:Hynek Michal
Pocet divakul:11
Nejlepsi vykon utkani: 520 - Jiri Bartonicek
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVEE 2514 2:14 2596 SK KUZELKY PRELOUC A
Oldrich Hornych 227 239 466 2:0 427 219 208 Pavel Klicka
LeoS Glazunov 189 270 459 0:2 466 240 226 Jifi Vanicek
Milo$ Kvapll 207 204 411 0:2 468 210 258 David Sukdolak
Ludmila Skutilova 185 205 390 0:2 423 222 201 Petr Zeman
Josef Pardubsky 191 197 388 0:2 407 219 188 Tomas Sukdolak
Jaroslav Giitler 196 204 400 0:2 405 209 196 Karel Lang
Rozhod¢i:Petr Skutil
Poéet divakd:10
Nejlepsi vykon utkani: 468 - David Sukdolak
SK SC SVITAVY-LANY A 2803 12:4 2647 SKRYBNIKA
Zdenék Dokoupil 220 254 474 0:2 513 265 248 Tomas Miller
Jifi Kluséak 237 201 438 2:0 373 201 172 Martin Vejda
Jakub Zelinka 244 264 508 2:0 471 201 270 Lukas Muller
Jakub Jir¢ik 208 242 450 2:0 432 195 237 Ondfrej Ciz
Klara Pekarova 245 210 455 0:2 472 211 261 Miroslav Kolar
Vlastimil Kratky 239 239 478 2:0 386 166 220 Jan Herrman*1

Rozhoddi:
Pocet divakii:25
Stfidani: *1 od 44. hodu Josef Gajdosik

Nejlepsi vykon utkani: 513 - Tomas Midiller
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KK ZALABAK SMIRICE B 2495

8:8

2501 KK DOBRUSKA B

Margita Novotna
Roman Vrabec
Vaclav Prokop*1
Martin Matéjcek*2
Jifi Vokral

Karel Josef

193
204
188
168
203
219

218
246
240
167
218
231

411
450
428
335
421
450

0:2
2:0
2:0
0:2
2:0
2:0

425
426
415
438
415
382

216
208
215
228
201
195

209
218
200
210
214
187

Jifi Frinta

Marie Frydrychova
Vladimir Gitler
Josef Petera
Lukas Fanc

Ivo Janda

Rozhod¢i:Stanislav Nosek

Podet divakl:15

Stfidani: *1 od 51. hodu Jaroslav Hazva, *2 od 51. hodu Ludék Sukup

Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 450 kuZelek dosahli: Roman Vrabec, Karel Josef

TJ START RYCHNOV N/KC 2565 13:3 2468 SK SC SVITAVY-LANY B
Jan Zeman 184 238 422 2:0 396 191 205 Tomas Stol
Vaclav Buil 194 219 413 2:0 383 183 200 Jan Vaculik
Véra Moravcova 213 211 424 1.1 424 217 207 Josef SirGicek
Lubomir Sipek 193 201 394 0:2 448 198 250 Michal Dvoracek
llona Sykorova 235 228 463 2:0 380 202 178 Ivana Plchova

Dalibor Ksandr 231 218 449  2:0 437 228 209 Jifi Rus
Rozhod¢i:Jaroslav Kejzlar
Pocet divaku:10

NejlepsSi vykon utkani: 463 - llona Sykorova
Poradi jednotlivct:

jméno hrace druZstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuZz. Maximum
1. Jifi Bartonicek SK Solnice B 476.60 313.1 1635 1.6 10/10 (520)
2. Tomas Miiller SK Rybnik A 456.50 306.7 1498 4.4 9/10 (513)
3. Vlastimil Kratky SK SC Svitavy-Lany A 456.20 302.7 1535 3.3 9/10 (510)
4. David Stara SKK Nachod B 45476 3079 1469 34 8/10 (505)
5. Martin Kozel SK Solnice B 453.28 299.3 154.0 2.1 10/10 (488)
6. Klara Pekafova SK SC Svitavy-Lany A 450.67 306.6 1441 3.5 10/10 (486)
7. David Sukdolak SK KuZelky Pfelou¢ A 448.83 300.3 1485 4.7 10/10 (508)
8. Pavel Klicka SK KuZelky Pfelouc¢ A 448.46 305.9 1426 6.1 7/10 (491)
9. Petr Visek SKP KuZelky Hradec Kralové A443.78  302.0 141.8 4.2 9/10 (487)
10. Filip Ivan SKP Kuzelky Hradec Kralové A442.49  298.0 1445 55 8/10 (475)
11. Jifi Doucha ml. SKK Néachod B 442.45 302.9 139.6 4.3 10/10 (497)
12. Pavel Dymak SK Solnice B 43547 299.8 1357 5.0 9/10 (461)
13. Lukd&s Vadlejch SKP Kuzelky Hradec Kralové A434.23  293.3 140.9 5.0 10/10 (476)
14. Dana Adamd SKK Néachod B 433.71 293.6 140.1 4.6 8/10 (482)
15. Jifi Tesar SKK Nachod B 433.30 296.2 137.1 6.2 8/10 (469)
16. Milan Novak SK SC Svitavy-Lany A 431.90 294.3 1376 5.8 10/10 (487)
17. Tomas Brzlinek KK V. Myto B 431.59 296.1 1355 4.5 10/10 (492)
18. Vaclav Perchlik KK V. Myto B 430.67 294.7 136.0 4.8 9/10 (466)
19. Jakub Jir¢ik SK SC Svitavy-Lany A 430.42 2959 1345 6.2 8/10 (483)
20. Zdenék Dokoupil SK SC Svitavy-Lany A 430.34 290.7 139.6 54 9/10 (489)
21. llona Sykorova TJ Start Rychnov n/K C 430.11 294.4 135.7 6.3 10/10 (472)
22. Jifi Vanicek SK Kuzelky Prelouc A 428.40 2949 1335 5.7 10/10 (486)
23. Tomas Stol SK SC Svitavy-Lany B 428.12 2953 1328 7.4 9/10  (467)
24. Leos Bartheldi KK V. Myto B 427.89 298.8 129.1 6.9 10/10 (483)
25. Martin Holy SKP Kuzelky Hradec Kralové A427.31  296.7 130.6 6.8 9/10 (486)
26. Marcel Novotny SK Rybnik A 426.86 2959 131.0 8.3 8/10 (493)
27. Jakub Zelinka SK SC Svitavy-Lany A 426.13 291.3 1348 6.6 10/10 (508)
28. Leos Glazunov SKP Kuzelky Hradec Kralové B425.31  297.2 128.2 7.7 9/10 (463)
29. Lukas Miiller SK Rybnik A 425.25 292.0 1333 6.3 10/10 (471)
30. Tomas Sukdolak SK KuZelky Pfelou¢ A 424.97 296.8 128.1 5.8 10/10 (474)
31. Karel Lang SK KuZelky Pfelou¢ A 42489 297.2 1277 55 9/10 (466)
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Martin Solc

Jifi Klusak

Petr Dlouhy
Lukas Fanc
Michal Hynek
Milo$ Volesky
Michal Dvoracek
Miroslav Kolar
Josef GajdoSik
Jifi Rus

Oldfich Krsek
Milo$§ Kvapil
Ondrej Pecza
Miroslav Tomes
Lubomir Sipek
Petr Zeman

Petr Skutil

Ludék Sukup
Jaroslav Giitler
Josef Pardubsky
Ludmila Skutilova
Vladimir Sonnevend
Marie Frydrychova
Karel Josef

Jan Zeman
Oldfich Hornych
Vaclav Buril
Pavel Krejcik
Ondrej Ciz
Tomas Herrman
Roman Vrabec
Martin Matéjcek
Josef Petera
Jaroslav Dlohoska
Ivo Janda

Jifi Frinta

Petr Brandejs

Vit JireS

SKP KuZelky Hradec Kralové A424.08

SK SC Svitavy-Lany A 423.77
KK V. Myto B 423.64
KK Dobruska B 422.29
KK V. Myto B 421.33
SKK Nachod B 421.07
SK SC Svitavy-Lany B 420.00
SK Rybnik A 419.38
SK Rybnik A 418.71
SK SC Svitavy-Lany B 416.81
TJ Start Rychnov n/K C 416.51

SKP Kuzelky Hradec Kralové B416.01

KK V. Myto B 414.81
SKK Néchod B 414.67
TJ Start Rychnov n/K C 411.51
SK KuZelky Pfelou¢ A 408.97

SKP KuZelky Hradec Kralové A408.60
KK Zalabdk Smifice B 408.35
SKP KuZelky Hradec Kralové B 408.32
SKP KuZelky Hradec Kralové B407.79
SKP Kuzelky Hradec Kralové B407.01

SK Solnice B 406.62
KK Dobruska B 406.07
KK Zalabak Smifice B 405.53
TJ Start Rychnov n/K C 404.34

SKP KuZelky Hradec Kralové B 403.75

TJ Start Rychnov n/K C 403.10
TJ Start Rychnov n/K C 402.86
SK Rybnik A 402.34
SK Rybnik A 400.74
KK Zalabak Smifice B 400.03
KK Zalabak Smifice B 398.08
KK Dobruska B 397.11
SKK Néachod B 391.79
KK Dobruska B 391.23
KK Dobruska B 391.11
KK Dobruska B 384.75
SK Solnice B 383.39

SKP Kuzelky Hradec Kralové A
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Jindfich Jukl
Ivana Bartoni¢kova
Tomas Jarolim
Véra Moravcova
Petr Hanus
FrantiSek Beranek
Jifi Hrone$

Jan Vaculik

Petr Rus

Miroslav Zeman
lva Jetmarova
Jan Zelinka
Jaroslav Polansky
Jakub Hemerka
Jaroslav Cerny
Jaroslav Havlas
Jan Suchy

Emil Uherka
Martin Vejda
Zdenék Tobiska
Jifi Prokop

Petr Havlik
Véaclav Prokop
Martin Ku€era
Jaroslav Kejzlar
Jifi Machac

Ivana Plchova
Margita Novotna
Patrik Sindler

Jan Herrman
Milan Pustaj
Roman Chlebni¢ek
Vlastimil Kovacik
David Lukasek
AleS Kovar

Milan HaSek

Starty nahradniki:

registracni ¢islo
25071
19393
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Jjméno a pfijmeni
Ivana Plchova
Jan Herrman

SK SC Svitavy-Lany B 417.17
SK Solnice B 417.13
SK KuZelky Prelou¢ A 416.00
TJ Start Rychnov n/K C 415.88
SK KuZelky Prelou¢ A 415.53

SKP KuZelky Hradec Kralové B415.50

KK Zalabak Smifice B 414.25
SK SC Svitavy-Lany B 413.60
SK SC Svitavy-Lany B 413.17
SK SC Svitavy-Lany B 413.00
SK SC Svitavy-Lany B 413.00
SK SC Svitavy-Lany B 411.00
KK V. Myto B 411.00
KK V. Myto B 411.00
KK Dobruska B 410.33
SK Kuzelky Prelou¢ A 410.00
SK Rybnik A 408.00
SK SC Svitavy-Lany B 402.00
SK Rybnik A 400.67
SK Solnice B 399.42
SKP Kuzelky Hradec Kralové A 398.50
KK Dobruska B 397.03
KK Zalabak Smifice B 391.50
SK SC Svitavy-Lany B 388.00
TJ Start Rychnov n/K C 388.00

SKP KuZelky Hradec Kralové B 385.67

SK SC Svitavy-Lany B 380.00
KK Zalabak Smifice B 379.75
SK Solnice B 376.50
SK Rybnik A 374.00
SK Rybnik A 373.67
SKP KuZelky Hradec Kralové B 369.33
SKK Néachod B 366.00
KK Zalabak Smifice B 359.25
KK Zalabak Smifice B 359.00
KK Dobruska B 339.25

datum startu

29.03.2019
29.03.2019

287.1
292.9
279.7
294.0
287.1
283.0
284.3
286.7
294.0
280.0
294.0
282.9
286.5
302.0
290.2
298.0
288.0
282.5
277.7
283.5
285.0
277.7
275.5
272.0
284.5
274.7
284.0
269.0
269.0
269.0
274.0
268.3
237.0
267.5
255.0
259.7

130.1
124.3
136.3
121.9
128.5
132.5
130.0
126.9
119.2
133.0
119.0
128.1
124.5
109.0
120.1
112.0
120.0
119.5
123.0
115.9
1135
119.3
116.0
116.0
103.5
111.0
96.0

110.8
107.5
105.0
99.7

101.0
129.0
91.8

104.0
79.6

druZstvo

SK SC Svitavy-Lany B

SK Rybnik A

5.6
8.0
7.3
9.6
9.2
7.0
6.6
7.8
9.9
11.0
11.0
7.1
8.0
11.0
8.8
6.0
11.0
5.0
9.3
8.9
115
10.9
10.8
10.0
15.5
11.0
10.0
12.3
13.0
16.0
13.7
11.3
15.0
18.3
18.0
19.8

6/10
6/10
3/10
6/10
5/10
2/10
2/10
6/10
3/10
1/10
1/10
3/10
2/10
1/10
3/10
1/10
1/10
1/10
3/10
3/10
2/10
6/10
3/10
3/10
1/10
3/10
1/10
4/10
2/10
1/10
3/10
3/10
1/10
4/10
1/10
3/10

(465)
(481)
(459)
(443)
(444)
(439)
(445)
(458)
(449)
(413)
(413)
(462)
(428)
(411)
(448)
(410)
(408)
(405)
(424)
(423)
(418)
(469)
(426)
(409)
(391)
(409)
(380)
(411)
(385)
(374)
(386)
(403)
(366)
(383)
(359)
(437)

Cislo startu

1x
1x
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